
Návod k pla+ormě - 
Fakturace a podklady 

Tento návod vám usnadní navigaci v naší pla+ormě a ukáže vám, jak vyhledat a upravit fakturační podklady za konkrétní období. Fakturační 
podklady můžete exportovat ve formátu .CSV. Je důležité upravit tento formát pro lepší čitelnost a práci s daty. Následujte kroky níže, abyste 
formát .CSV převedli do čitelné podoby .xlsx: 

Převod dat z .CSV do XLSX 
1. Otevřete soubor .CSV v MicrosoU Excel. 

2. Pokud se data nezobrazí v jednotlivých sloupcích, klikněte na kartu "Data" a vyberte "Převést na sloupce". 

3. V průvodci vyberte vhodné oddělovače (většinou středník nebo čárka). 

4. Po dokončení průvodce by měla být data správně rozdělena do jednotlivých sloupců. 

5. Uložte soubor jako .xlsx pro další práci v Excelu.



Kde najdu podklady? 
1. Přihlaste se do pla+ormy StreamOne ION 

2. Klikněte na kartu Reports a ponechte základní nastavení Billing 

1. V přehledu uvidíte několik dostupných zdrojů 

 

3. Rozklikněte název položky podle typu fakturačního podkladu, který hledáte. 

4. Po rozkliknue uvidíte seznam uložených reportů. Při prvním zobrazení zde bude pouze jeden report. 

5. Po otevření detailu se vám automafcky zobrazí report za aktuální období.

http://ion.tdsynnex.com/v2/login


Nastavení správného období (dle reportu) 
1. Jako první krok je třeba report přepnout do správného období podle typu fakturace. 

1. Reporty NCE: Reporty za období předchozího kalendářního měsíce. 

2. Reporty Legacy: Reporty za období předchozího období fakturace, tedy od 23. dne jednoho měsíce do 22. dne následujícího 
měsíce (např. 23.7 - 22.8). 

 



Vlastní úprava sloupců pro daný report 
1. Sledujte kroky podle číslování zobrazeného na levém obrázku. 

2. Pro doporučené nastavení sloupců a řazení se řiďte pravým obrázkem. 

3.

4.



Přidání dalších polí 
1. Další pole jako je vaše číslo objednávky, či číslo objednávky vašeho zákazníka můžete do reportu přidat přes možnost Manage Cloud 

Account Fields. 



Uložení reportu 
1. Kliknuem na tlačítko Save report uložte a pojmenujte dle vlastní potřeby 

2. Následně můžete uložený report exportovat do formátu .CSV 

3. Uložený report bude k dispozici pro všechny uživatele vaší organizace. Reportů můžete mít uložených neomezeně. 

 



Export dat 
1. Uložený report lze snadno exportovat ve formátu .CSV 

1. Videonávod jak s reportem pracovat 

2. Videonávod jak report upravit dle vlastní potřeby 

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://www.brainshark.com/tdsynnex/vu?pi=zHyzCdLjtzgCdFz0&data=05%7C01%7CHaiko.Huttenga@tdsynnex.com%7C1e3f3b98d69a4ff6ad2108db7e6c6847%7C7fe14ab68f5d413984bfcd8aed0ee6b9%7C1%7C0%7C638242776446163246%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%7C3000%7C%7C%7C&sdata=IRc1JdNR47VEDL8xls2ThJyp5LejET23nE0u5S0KUAs=&reserved=0
https://www.brainshark.com/1/player/tdsynnex?pi=zIpzleTrnzgCdFz0&r3f1=&fb=0

	Převod dat z .CSV do XLSX
	Kde najdu podklady?
	Nastavení správného období (dle reportu)
	Vlastní úprava sloupců pro daný report
	Přidání dalších polí
	Uložení reportu
	Export dat

